
Lista e femrave të Minoriteteve të cilat vendosen në konvikte në bazë të
Vendimit të Ministrit të MASHT-it,me nr.të protokolit  38/68 të dt.08.09.2017

NR NrPersonal Emri dhe mbiemri

1 1241689715 Melinda Miftari

2 1243501055 Velisa Aslani

3 1234010944 Sanela Fazlji

4 1242402754 Enisa Abdiji

5 1176524479 Qendresa Kryeziu

6 1234097519 Rukije Kryeziu

7 1241177528 Hanumshahe Dalipi


